TMP Jugendtour /Kleine Friedensfahrt

Prolog Schiler
Rundstreckenrennen tiber 20 min

Platz Nr. NAME, Vorname
1. 61 JURSS, Lukas
2. 29 ACKERMANN, Pascal
3. 72 TAKACS, Jonas
4. 63 LAGA, Soren
5. 13 HERKLOTZ, Silvio
6. 55 HOFER, Jakob
7. 45 EHRKE, Christian
8. 74 SOBALLA, Carl
9. 34 LERGENMULLER, Patrick *
10. 66 POLITT, Nils
11. 17 WEDLER, Tristan *
12. 26 KRETSCHY, Florian
13. 68 OHNESORGE, Constantin
14. 54 SERFLING, Florian
15. 6 KRUGER, Robin
16. 41 FREY, Philipp
17. 35 KUNTZ, Philipp
18. 57 SCHWEITZER, Johannes
19. 37 ACHTERBERG, Yannik
20. 38 STOCKINGER, Stephan *
21. 71 PULTER, Felix

Der Fahrer mit der Startnummer

61 JURSS, Lukas

Verein

LV NRW

Pfalzischer Radfahrerbund e.V.
LV Wirttemberg Team Cebion |
LV NRW

LV Berlin

SSV Gera 1990 e.V.

LV Brandenburg Il

LV Wirttemberg Team Cebion I
Team Sudpfalz

Stiutzpunkt Kéln-Bonn

Mixed Team

Landesauswahl Sachsen
Stutzpunkt Kéln-Bonn

SSV Gera 1990 e.V.

RV Niedersachsen

LV BAYERN I

Team Sudpfalz

LV Sachsen Anhalt

LV BAYERN |

LV BAYERN |

LV Wirttemberg Team Cebion |

LV NRW

fahrt auf der ersten Etappe im Fihrungstrikot der TMP Fenster+Turen GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer

29 ACKERMANN, Pascal

Pfélzischer Radfahrerbund e.V.

fahrt auf der ersten Etappe im Bergtrikot der REWE Degenkolb OHG

15.07.2008 - 15:50 Uhr

UCI Code

GER19940218
GER19940117
GER19940808
GER19940302
GER19940506
GER19940911
GER19940811
GER19940919
GER19950129
GER19940306
GER19950529
GER19941228
GER19940507
GER19940727
GER19940611
GER19940918
GER19941004
GER19940106
GER19940125
GER19950131
GER19940724

AK: Schiiler

Unterschrift WAV H. Lehmann Elxleben
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