Prolog Schüler

Rundstreckenrennen über 20 min

Platz	Nr.	NAME, Vorname	Verein	UCI Code
1.	61	JÜRSS, Lukas	LV NRW	GER19940218
2.	29	ACKERMANN, Pascal	Pfälzischer Radfahrerbund e.V.	GER19940117
3.	72	TAKACS, Jonas	LV Württemberg Team Cebion I	GER19940808
4.	63	LAGA, Sören	LV NRW	GER19940302
5.		HERKLOTZ, Silvio	LV Berlin	GER19940506
6.	55	HÖFER, Jakob	SSV Gera 1990 e.V.	GER19940911
7.	45	EHRKE, Christian	LV Brandenburg II	GER19940811
8.	74	SOBALLA, Carl	LV Württemberg Team Cebion II	GER19940919
9.	34	LERGENMÜLLER, Patrick *	Team Südpfalz	GER19950129
10.	66	POLITT, Nils	Stützpunkt Köln-Bonn	GER19940306
11.	17	WEDLER, Tristan *	Mixed Team	GER19950529
12.	26	KRETSCHY, Florian	Landesauswahl Sachsen	GER19941228
13.	68	OHNESORGE, Constantin	Stützpunkt Köln-Bonn	GER19940507
14.		SERFLING, Florian	SSV Gera 1990 e.V.	GER19940727
15.	6	KRÜGER, Robin	RV Niedersachsen	GER19940611
16.	41	FREY, Philipp	LV BAYERN II	GER19940918
17.	35	KUNTZ, Philipp	Team Südpfalz	GER19941004
18.	57	SCHWEITZER, Johannes	LV Sachsen Anhalt	GER19940106
19.	37	ACHTERBERG, Yannik	LV BAYERN I	GER19940125
20.	38	STOCKINGER, Stephan *	LV BAYERN I	GER19950131
21.	71	PULTER, Felix	LV Württemberg Team Cebion I	GER19940724

Der Fahrer mit der Startnummer

61 JÜRSS, Lukas LV NRW

fährt auf der ersten Etappe im Führungstrikot der TMP Fenster+Türen GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer

29 ACKERMANN, Pascal Pfälzischer Radfahrerbund e.V. fährt auf der ersten Etappe im Bergtrikot der REWE Degenkolb OHG

Unterschrift WAV H. Lehmann Elxleben

15.07.2008 - 15:50 Uhr Seite 1